HoBukoBa Banepua BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HA-3Y
08/1005

HAO-K
07/3879

HA-3Y
08/1006

HO-nA
08/178

HAO-K
07/3880

HAO-34
04/421

HO-3Y
08/1007

HO-30
04/422

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «banTunckas oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuickas oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.01.2025

07.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

11.03.2025

27.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

CBepeHun

HoBukoBa Banepus BnagummnposHa

009977

19.09.2016

O6BbeKT OueHKU

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

3eMenbHbI y4acTok

XKunown oom un 2

3€MeNIbHbIX Y4HaCTKa

KBapTupa

Hexwunoe 3gaHue ¢
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHble yHacTKun

(3 en)

HeXwunoe 3paHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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