

**Новикова Валерия Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новикова Валерия Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009977			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.09.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
НД-ЗУ 08/1005	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.01.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3879	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1006	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.02.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/178	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.02.2025	Жилой дом и 2 земельных участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3880	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/421	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.03.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1007	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.03.2025	Земельные участки (3 ед.)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/422	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.03.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости